
 

Comune di Primaluna
Provincia di Lecco

 
ORDINANZA del responsabile

 

Numero Registro Generale Data

27 03-11-2025
 
 

OGGETTO: CHIUSURA AREA SOSTA AUTOCARAVAN
 

Il responsabile di settore tecnico

 

Richiamata l’Ordinanza n. 32 del 07/07/2022 con la quale è stata istituita e regolamentata l’area di sosta
temporanea autocaravan in Via Caraletta; 

Visto l’art. 185 del D.Lgs. 285 del 1992 che disciplina la circolazione e sosta di autocaravan;

Visto l’art. 378 del DPR 495/92 che regolamenta gli impianti di smaltimento igienico sanitario per le aree di
circolazione e sosta di autocaravan;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 21/07/2020 di – “Approvazione regolamento per l'utilizzo del
parcheggio dell'area attrezzata per la sosta a pagamento delle autocaravan”;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 17/07/2020 di “Istituzione del servizio a domanda
individuale area sosta camper Via Caraletta e determinazione delle tariffe”;

Considerato che la zona del lungo Pioverna dove è collocata l’area camper con l’avvicinarsi della stagione tardo
autunnale e invernale è soggetta ad abbassamenti di temperatura che possono provocare gelate con danni agli
impianti idrici presenti;

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del "Codice Della Strada" D.L. 30/04/92 n. 285;

Visto il relativo Regolamento d’attuazione D.P.R. 16.12.1992 n. 495;

Vista la L.R. 8/2017.

ORDINA

La chiusura dell’area di sosta a decorrere dal 3 novembre 2025 fino a data da destinarsi, che sarà definita con
apposita e successiva ordinanza.

 

AVVISA

Che a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso la presente ordinanza, in
applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al
Tribunale Amministrativo Regionale.

 

 

                                                                                                                              

 



Il responsabile del settore tecnico

Arch. Federico Scrocca

 

 

Primaluna, 03-11-2025
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate


